邵院教通〔2020〕64号
关于做好2021年春季教材征订工作的

通  知

各教学单位：
寒假放假在即，2021年春季教材征订工作将于2020年12月25日正式启动。现将有关事宜通知如下：
一、教材的选用与要求：严格按照《邵阳学院教材建设与选用管理办法（邵院政字〔2019〕90号）》选用教材。
1.“教材管理系统”中标红的教材为非优秀教材，在有优秀教材可选的前提下不可选用。
2.课程有对应马工程教材的必须选用马工程教材，截止到2019年12月已出版的马工程教材进邵阳学院教务管理群下载。
3.选用自编教材的须备注并提供相关领导（教学单位、教务处、分管校领导）签字的报告。
二、教材选用、审核程序：各教学单位要督促教研室组织教师根据教学计划和教学大纲的要求进入“教材管理系统”（http://www.changxianggu.com/）选用教材（系统操作指南见通知附件1和附件2），教材选好后经教研室主任初审、再经二级学院领导审核(审核注意事项见通知附件3，审核账号密码见通知附件4)，最后提交给教务处审批。
三、教材报订截止时间：2020年12月31日晚上12点之前。
四、核对、完善与打印：各教学单位将教务处审批后的教材订单打印2份，纸质版经本单位相关领导再次审批签字加盖公章后，于2021年1月4日至6日送教务处教材科（一办204室或者213室）。联系人：蒋老师15180901389（637）、袁老师13975918536（62369）。

邵阳学院教务处
2020年12月25日
6